
  

 

 

 
 

  2021 年 4 月吉日 
 

【重要なお知らせ】 

「テレドーム」サービスの新規申込受付終了について 
 
 平素は弊社サービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
 現在ご利用いただいておりますテレドームサービス（以下、本サービスという）につきまして、利用者数の減少、

固定電話の IP 網移行により、2022 年 3 月 31 日（木）をもちまして、本サービスの新規申込受付を終了させていた

だくこととなりました。現在ご利用中のお客さまへの影響はございません。 
 新規申込受付の終了にあたりご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んで

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
１． 対象サービス 

テレドーム 

 

２． 新規申込受付の終了時期 

  2022 年 3月 31日（木） 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  本件に関する問い合わせ、代替のご相談などは以下にて承ります 

NTTコミュニケーションズ株式会社 テレドーム問い合わせ事務局 

TEL 0120-106814 

受付時間：10 時～17時（土日祝日、年末年始を除く） 


